PAGE

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số:  4122 -CV/TWĐTN-VP
“V/v báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết liên tịch số 01 và Thông báo số 126/TB-VPCP ngày 05/4/2019”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 09  tháng 01 năm 2020

	   Kính gửi:
	Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc

Để phục vụ chuẩn bị nội dung báo cáo Thủ tướng Chính phủ đầu năm 2020; căn cứ kết quả công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2019, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:
- Báo cáo kết quả thực hiện các nội dung cụ thể hóa Nghị quyết liên tịch số 01 về Quy chế phối hợp công tác giữa Chính phủ và Ban Chấp hành Trung ương Đoàn; kết quả thực hiện ý kiến kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại buổi làm việc với Trung ương Đoàn năm 2019 (tại Thông báo số 126/TB-VPCP ngày 05/4/2019) theo các nội dung tại Công văn số 2649-CV/TWĐTN-VP ngày 07/5/2019 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn.
- Nêu những khó khăn vướng mắc trong quá trình thực hiện; đề xuất, kiến nghị các nội dung cụ thể.
Báo cáo của các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc đề nghị gửi về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Văn phòng Trung ương Đoàn (địa chỉ: 60 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội, email: vanphongtwd@gmail.com và qua hệ thống quản lý văn bản và điều hành nội bộ E-Office) trước ngày 22/01/2020.
Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.
Trân trọng.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Bí thư TW Đoàn;
- Các ban, đơn vị TW Đoàn;
- Lưu VP.
	TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
               (Đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn